REQUERIMENTO N° &2- CCJ, DE 2011

Requerimento de destaque para votação em separado.

Nos termos do art. 312, inciso lI, do Regimento Interno do sertnjl
Federal, requeiro destaque, para votaçã~em separado, da Emenda n° f; .l -

CCl, ao PLC n° 30, de 20 lI, ~'- ~ :&,'v-.c-; .t[""~ rc... o' (- . 'l-s"' ~

C(.\,~ \/
;/
,~c-úto j..l').

Sala das Sessões, em

I S~' AVCL L Df3c - -\ ~R-I,~
~

Senado/'
I //L//!~)
~" I

/

REQUERIMENTO N° 82.,- CCJ, DE 2011

Requerimento de destaque para votação em separado.

Nos termos do art. 312, inciso lI, do Regimento Interno do Senado
Federal, requeiro destaque, para votação em separado, da Emenda n° Ii!/.-:
CCJ ao PLC n° 30 de 2011 oLL OVV\~\.A<=-- oCo ç-ev..e- OÍ-NI.. ,,A-v<.Jo- Y1.A-.:> , 'I

CC·V'\..tCl) \f i C'-C' ev'ttS ­

Sala das Sessões, em

• Senador

/

(cti~-